
 
 

IL RETTORE 

 

 

D.R. n. 4217 

 

 

 

 

VISTO     il D.R. n. 1743 del 03.05.2023, con cui è stata indetta la selezione pubblica per 

l’ammissione allo Short Master Universitario in “Epidemiologia applicata alla Sanità 

Pubblica” del Dipartimento Interdisciplinare di Medicina, per l’anno accademico 

2022/2023, con scadenza al 12.06.2023, e che prevede un numero minimo di 

partecipanti pari a 10 (dieci) ed un numero massimo pari a 40 (quaranta);  

VISTO  il D.D. n. 134 del 20.07.2023 a firma del Direttore prof. Roberto Catanesi, prot. n. 

191951 del 25.07.2023, di nomina della Commissione Esaminatrice preposta alla 

valutazione delle domande di ammissione; 

VISTO        il verbale del Comitato Tecnico Scientifico del 26.09.2023, acquisito con prot. n. 

266860 del 16.11.2023, con cui è stata approvata all’unanimità, l’equipollenza dei 

titoli prodotti dai candidati stranieri Haj Mohammed Haitham e Mursal Abdinasir 

Abdullahi, ai soli fini dell’ammissione allo Short Master de quo; 

VISTO       il verbale della Commissione Esaminatrice del 28.09.2023, acquisito con prot. n. 

239684 del 09.10.2023;                    

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale;  

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Approvazione atti  

 

Sono approvati gli atti della Commissione Esaminatrice per l’ammissione allo Short Master 

Universitario in “Epidemiologia applicata alla Sanità Pubblica” del Dipartimento 

Interdisciplinare di Medicina, per l’anno accademico 2022/2023; 

 

 

 



 

 
 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti  
Sezione Post Laurea  

U.O. Master 
Approvazione atti 

2 

Art. 2 

 

Approvazione elenco ammessi 

 

I candidati sotto riportati in ordine alfabetico sono dichiarati ammessi con riserva allo Short 

Master di cui trattasi, sotto condizione sospensiva dell’accertamento del possesso dei requisiti  

prescritti nel Bando, pena l’esclusione dal Corso, nelle more dell’acquisizione della 

documentazione prevista dal Bando di selezione, entro tre mesi dall’avvio dello Short Master 

stesso. 

 

n. prog. Cognome e Nome 

1 BELPIEDE ALESSANDRO 

2 BERARDI PAOLA 

3 BRANDI MARY VITA 

4 BRUNO VIVIANA 

5 CARETTA PAOLO 

6 CUSCIANNA EUSTACHIO 

7 DE MARCO CLOTILDE 

8 GARGANO ROBERTA 

9 GASPARRE VALENTINA 

10 GOFFREDO VITO MARIA 

11 HAJ MOHAMMED HAITHAM 

12 LARUCCIA CATERINA 

13 MOFFA LIDIA 

14 MOSCARA LORENZA 

15 MURSAL ABDINASIR ABDULLAHI 

16 PUTIGNANO MARCELLO 

17 SPENNATO STEFANIA 

 

Bari, 23 novembre 2023                                                                                           

 

                                                                              La Prorettrice             

                                                                                                              f.to Grazia Paola Nicchia  

 


